| | | | | | | | | | | |
|----------------------------|----------|------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------|----------------|-----------|------------------------|--------|---------|
| Sant Sadurní de Tavèrnoles | Església | Sant Andreu de Tolse | <i>Deinde ipsam ecclesiam Sancti Andre apud Tubine cum decimis et primiciis et oblationibus et cimiteriis cum domibus, terris et vineis in illo villaro de ipso campo, cum omnibus sibi pertinentibus.</i> | (Baraut 1994-1995, doc. 7, annex 1) any 867, (Baraut 1994-1995, doc. 265) any 1268, (Baraut 1994-1995, doc. 260) any 1266-67, (Baraut 1994-1995, doc. 229) any 1215, (Baraut 1994-1995, doc. 165) any 1167. | | | Tolse | Sant Andreu de Tolse | 375283 | 4700923 |
| Sant Sadurní de Tavèrnoles | Vilar | Tolse | | (Baraut 1994-1995, doc. 7, annex 1) any 867, (Baraut 1994-1995, doc. 265) any 1268, (Baraut 1994-1995, doc. 260) any 1266-67, (Baraut 1994-1995, doc. 229) any 1215, (Baraut 1994-1995, doc. 165) any 1167. | | | Tolse | | 375283 | 4700923 |
| Sant Sadurní de Tavèrnoles | Cel·la | Sant Jaume d'Engordany | <i>Et in vallem de Andorra et ipsam cellam de Sancti Iacobi de Engordany cum decimis et primiciis atque oblationibus et omnibus suis, simul cum ipso alou de Termens quod dicitur Vallis cum domibus, terris, vineis et omnibus suis et inhereat ipsum mas Ogesso cum omnibus sibi pertinentibus.</i> | (Baraut 1994-1995, doc. 9, annex 1) any 914, donació monestirs abandonats (Aquest Sant Jaume és Sant Jaume d'Engordany?). | | Vall d'Andorra | Engordany | Sant Jaume d'Engordany | 380013 | 4707865 |
| Sant Sadurní de Tavèrnoles | Alou | Térmens | | (Baraut 1994-1995, doc. 61, annex 1) any 1041. | Aproximat no segur | | Térmens | | 369024 | 4703830 |
| Sant Sadurní de Tavèrnoles | Mas | Ogesso | | | No localitzat | | | | | |
| Sant Sadurní de Tavèrnoles | Mas | Adrall | <i>Et in Adrall ipsum mas quod emit Kalortus abbas cum domibus, terris et vineis et primiciis et omnibus suis.</i> | (Marquès 2002-2005, doc. 37, annex 1) any 1041, af: strata et terra Sancti Saturnini. | | | Adrall | | 368322 | 4687254 |
| Sant Sadurní de Tavèrnoles | Mas | Oliva | <i>Et in Oliva ipsum mas, qui fuit de Pochedoni abbate, cum terris et vineis.</i> | (Baraut 1979, doc. 169), any 976, pecia de terra a Noves (?) | Obaga de l'Oliva entre Noves i la Parròquia | | Oliva | | 364678 | 4685741 |
| Sant Sadurní de Tavèrnoles | Església | Sant Aciscle | <i>Et in valle de Tost ipsam ecclesiam de Sancto Acisclo cum omnibus terris, vineis et omnibus sibi pertinentibus.</i> | (Baraut 1978, doc. 52) any 1040, consagració de Sant Martí de Tost, hi surt esmentat Sant Aciscle en dos afrontacions de vinya. | No localitzada | Vall de Tost | | | | |

| | | | | | | | | | | |
|----------------------------|----------|-------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|--|--------------------|-------------------------|--------|---------|
| Sant Sadurní de Tavèrnoles | Mas | Alàs | <i>Deinde ipsum mas de Alas, qui fuit Seniofredo comitè, terris et vineis et omnibus sibi pertinentibus.</i> | (Baraut 1994-1995, doc. 110, annex 1) any 1099, castell d'Alàs, (Baraut 1994-1995, doc. 219) any 1208, referit també al castell. | | | Alàs | | 377157 | 4689900 |
| Sant Sadurní de Tavèrnoles | Cel·la | Sant Andreu de la Quera | <i>Deinde ipsa cella Sancti Andree apostoli de ipsa Chira cum decimis et primiciis atque oblationibus et cimiteriis sive servitiis, cum domibus, terris et vineis et pertinenciis sive adiacentiis eius.</i> | (Baraut 1994-1995, doc. 6, annex 1) any 855, (Baraut 1994-1995, doc. 14, annex 1) any 930, (Baraut 1994-1995, doc. 13, annex 1) any 924. | | | Quera | Sant Andreu de la Quera | 381146 | 4691103 |
| Sant Sadurní de Tavèrnoles | Castell | Lladurs | <i>Et ipsum castrum eremum de Ladurchs simul cum ecclesiis, id est Sancti Martini cum titulis suis et Sancti Michaelis qui est fundatus in villa Paliarensi, cum decimis et primiciis atque oblationibus, cum finibus terminorum atque pertinenciis sive adiacentiis eius cum omnibus villis et villarunculis, que infra terminos sunt de iam dicto castro que dicunt Ladurchs, cum omnibus censibus, cimiteriis, redemissionibus fiscalibus seu aliis qui inde exeunt vel exire debent cum terris et vineis, cassis, cassalibus, ortis, ortalibus et cum arboribus diversi generis, pratis, pesquis, silvis, garricis, molendinis, molinaribus, cum caput aquis et earum ductibus, aquis aquarum et earum fontanulis sive aragaiis, pinos, atque rochis, petris mobilibus atque immobilibus, viaductibus et reductibus omnibus et aliis in omnibus.</i> | (Baraut 1994-1995, doc. 252) any 1259, (Baraut 1994-1995, doc. 260) any 1267, (Riu 1981, doc. 7, annex 1) any 1050, (Rodríguez 2017, doc. 105) any 1034. | | | Castell de Lladurs | Castell de Lladurs | 377403 | 4656540 |
| Sant Sadurní de Tavèrnoles | Església | Sant Martí de Lladurs | | (Baraut 1994-1995, doc. 252) any 1259, (Baraut 1994-1995, doc. 260) any 1267, (Riu 1981, doc. 7, annex 1) any 1050, (Rodríguez 2017, doc. 105) any 1034. | | | Castell de Lladurs | Sant Martí de Lladurs | 377398 | 4656587 |

| | | | | | | | | | | |
|----------------------------|----------|-----------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------|--|--------------------|-----------------------------|--------|---------|
| Sant Sadurní de Tavèrnoles | Església | Sant Miquel | | (Baraut 1994-1995, doc. 252) any 1259, (Baraut 1994-1995, doc. 260) any 1267, (Riu 1981, doc. 7, annex 1) any 1050, (Rodríguez 2017, doc. 105) any 1034. | Sant Miquel de Vilanova? | | Castell de Lladurs | Sant Miquel | 377929 | 4659677 |
| Sant Sadurní de Tavèrnoles | Vila | Aravell | <i>Et ipsa villa de Aravell cum domibus et terris et vineis et cimiteriis et omnibus sibi pertinentibus.</i> | (Baraut 1994-1995, doc. 8, annex 1) anys 913-914, (Baraut 1994-1995, doc. 66, annex 1) any 1186, no segur. | | | Aravell | | 368643 | 4690958 |
| Sant Sadurní de Tavèrnoles | Espluga | Espluga | <i>Deinde ipsa Spalunca simul cum ipsa ecclesia Sancti Salvatoris de Malagastro cum decimis et primiciis et oblationibus una cum cimiteriis eorum, cum domibus et terris et vineis et servitiis omnibus sibi pertinentibus.</i> | (Baraut 1994-1995, doc. 43, annex 1) any 1017. | El Salgar | | Malagastre | Espluga | 335162 | 4639838 |
| Sant Sadurní de Tavèrnoles | Església | Sant Salvador de Malagastre | | (Baraut 1994-1995, doc. 43, annex 1) any 1017. | | | Malagastre | Sant Salvador de Malagastre | 335162 | 4639838 |
| Sant Sadurní de Tavèrnoles | Església | Sant Sadurní de Llanera | <i>Deinde ipsam ecclesiam de Sancto Saturnino de Lanera cum decimis et cum cimiteriis earum, cum domibus et terris et vineis et servitiis et omnibus suis.</i> | (Baraut 1994-1995, doc. 1, annex 1) any 803 o 805, (Baraut 1994-1995, doc. 252) any 1259, (Baraut 1994-1995, doc. 260) any 1267, (Baraut 1994-1995, doc. 265) any 1268, (Baraut 1994-1995, doc. 90) any 1082, referit a una terra, (Riu 1980, doc. 7, annex 1) any 1050, alaudem et vineas. | | | Llanera | Sant Sadurní de Llanera | 372553 | 4633593 |
| Sant Sadurní de Tavèrnoles | Església | Sant Feliu de Ciutat | <i>Deinde ecclesias Sancti Felicis de Civitate et Sancti Felici de Aloas cum omnibus sufraganeis suis cum decimis et primiciis oblationibus, defunctionibus, et ipsum alodem quod fuit de fratres de Agisa et de Ledonesa,</i> | (Baraut 1994-1995, doc. 8, annex 1) anys 913-914, (Baraut 1994-1995, doc. 17, annex 1) any 952, (Baraut 1994-1995, doc. 10, annex 1) any 1099, (Baraut 1984, doc. 2, annex 1) any 839. | | | Castellciutat | Sant Feliu de Ciutat | 371944 | 4690611 |

| | | | | | | | | | | |
|----------------------------|----------|-----------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|--|---------------|-----------------------|--------|---------|
| Sant Sadurní de Tavèrnoles | Església | Sant Feliu d'Alòs | <i>Sancti Felici de Aloas</i> | (Baraut 1994-1995, doc. 89, annex 1) any 1080, (Baraut 1994-1995m doc. 119, annex 1) any 1111, (Baraut 1994-1995, doc. 112, annex 1) XI-XII, (Baraut 1994-1995, doc. 119, annex 1) any 1112. | | | Alòs | Sant Feliu d'Alòs | 330905 | 464996 |
| Sant Sadurní de Tavèrnoles | Alou | | <i>et ipsum alodem quod fuit de fratres de Agisa et de Ledonesa</i> | | | | | | | |
| Sant Sadurní de Tavèrnoles | Alou | Isona | <i>et ipsum alode Isona, simul cum ecclesia id est Sancte Marie et Sancti Iohannis et Sancti Vicentii et Sancte Susanne cum domibus et terris et vineis et omnibus eorum pertinentiis.</i> | (Baraut 1994-1995, doc. 24, annex 1) any 973, (Baraut 1994-1995, doc. 87, annex 1) any 1080. | | | Isona | | 338324 | 4664648 |
| Sant Sadurní de Tavèrnoles | Església | Santa Maria d'Isona | <i>Sancte Marie</i> | (Baraut 1994-1995, doc. 87, annex 1) any 1080, (Baraut 1994-1995, doc. 185) any 1177, (Baraut 1994-1995, doc. 290) segle XIII, (Baraut 1994-1995, doc. 24, annex 1) any 973. | | | Isona | Santa Maria d'Isona | 338324 | 4664648 |
| Sant Sadurní de Tavèrnoles | Església | Sant Joan d'Isona | <i>Sancti Iohannis</i> | | No localitzada | | Isona | Sant Joan d'Isona | 338324 | 4664648 |
| Sant Sadurní de Tavèrnoles | Església | Sant Vicenç d'Isona | <i>Sancti Vicentii</i> | (Baraut 1994-1995, doc. 24, annex 1) any 973, (Baraut 1994-1995, doc. 87, annex 1) any 1080, (Baraut 1994-1995, doc. 290) segle XIII. | | | Isona | Sant Vicenç d'Isona | 340036 | 4665400 |
| Sant Sadurní de Tavèrnoles | Església | Santa Susanna d'Isona | <i>Sancti Susanne</i> | | No localitzada | | Isona | Santa Susanna d'Isona | 338324 | 4664648 |
| Sant Sadurní de Tavèrnoles | Església | Sant Esteve de Nargó | <i>Deinde ipsam ecclesiam de Sancto Stephano de Nargo, simul cum ipsa cella et cum ipsa villa de ipsa Sena, cum terris, vineis et decimis et primiciis et oblationibus et cimiteriis earum et servitiis qui inde exeunt vel exire debent.</i> | (Baraut 1994-1995, doc. 67, annex 1) any 1049, (Baraut 1994-1995, doc. 78, annex 1) any 1069, (Baraut 1994-1995, doc. 174) any 1172, establiment de mas. | No localitzada | | Coll de Nargó | Sant Esteve de Nargó | 360674 | 4670204 |
| Sant Sadurní de Tavèrnoles | Cel·la | Cel·la | <i>cum ipsa cella</i> | (Baraut 1994-1995, doc. 67, annex 1) any 1049, (Baraut 1994-1995, doc. 78, annex 1) any 1069, (Baraut 1994-1995, doc. 174) any 1172, establiment de mas. | No localitzada | | Coll de Nargó | | 360674 | 4670204 |

| | | | | | | | | | | |
|----------------------------|-----------|---------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------|-----------------|------------|---------------------------|--------|---------|
| Sant Sadurní de Tavèrnoles | Vila | Sena o Serra | <i>cum ipsa vila de ipsa Sena</i> | (Baraut 1994-1995, doc. 107annex 1) any 1099. | No localitzada. Sena és Serra? | | | | | |
| Sant Sadurní de Tavèrnoles | Parròquia | Sant Miquel de Fonogedell | <i>Et in comitatu Berguitano ipsa parrochia Sancti Michaelis de Fonoledes cum decimis et primiciis, oblationibus et cimiteriis earum, servitiis, tasquis, defunctionibus et cum omnibus sibi pertinentibus.</i> | (Baraut 1994-1995, doc. 260) any 1266 -1267. | | Comtat de Berga | Fonogedell | Sant Miquel de Fonogedell | 401828 | 4649274 |
| Sant Sadurní de Tavèrnoles | Església | Santa Maria | <i>Et infra terminos de castro Arnaldi Magra ipsa ecclesia de Sancta Maria et Sancti Estephani cum decimis et primitiis et oblationibus et cimiteriis cum omnibus terris et vineis et omnibus suis.</i> | | No localitzada | Comtat de Berga | | | | |
| Sant Sadurní de Tavèrnoles | Església | Sant Esteve | <i>Et infra terminos de castro Arnaldi Magra ipsa ecclesia de Sancta Maria et Sancti Estephani cum decimis et primitiis et oblationibus et cimiteriis cum omnibus terris et vineis et omnibus suis.</i> | | No localitzada | Comtat de Berga | | | | |
| Sant Sadurní de Tavèrnoles | Alou | Que fou de Torroella | <i>Et ipsum alou quod fuit de Torricella, quod emit Amelio abbas, et ipsum mas de Torres, quod fuit de Argomir cum decimis, primiciis et oblationibus et cimiteriis earum, cum villis et villarunculis suis.</i> | | No localitzada | Comtat de Berga | | | | |
| Sant Sadurní de Tavèrnoles | Mas | Torres | <i>et ipsum mas de Torres, quod fuit de Argomir cum decimis, primiciis et oblationibus et cimiteriis earum, cum villis et villarunculis suis.</i> | | No localitzada | Comtat de Berga | | | | |
| Sant Sadurní de Tavèrnoles | Parròquia | Sant Pere de Casserres | <i>Et ipsa parrochia de Sancto Petro de Casserras cum decimis, primiciis et oblationibus et cimiteriis eraum, cum viullis et villarunculis suis.</i> | (Catalunya Romànica, el Berguedà: 58) any 789, Lluís el Pietós ordena a Borrell I d'ocupar militarment Osona, Cardona i Casserres, (Baraut 1994-1995, doc. 53, annex 1) any 1035, (Baraut 1994-1995, doc. 60, annex 1) any 1040. | | Comtat de Berga | Casserres | Sant Pere de Casserres | 405142 | 4653464 |
| Sant Sadurní de Tavèrnoles | Vila | Vilanova | <i>Item Vilanova et villa de Asnes et Petra Forn et ad ipsum collum et puitg.</i> | | | Comtat de Berga | Vilanova | | 404996 | 4652175 |

| | | | | | | | | | | |
|----------------------------|-----------|-----------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|--------------------------|--|--------|---------|
| Sant Sadurní de Tavèrnoles | Vila | Viladases | <i>villa de Asnes</i> | | Casa actual, també hi ha la vila Romana (406549-4651980) i les barraques (406656-4652133). | Comtat de Berga | Viladases | | 406806 | 4651694 |
| Sant Sadurní de Tavèrnoles | Hàbitat | Coll (Els Colls) | <i>ad ipsum collum</i> | | Els Colls. No és segur | Comtat de Berga | Coll | | 406179 | 4654593 |
| Sant Sadurní de Tavèrnoles | Hàbitat | El Puig (El pujol de Sant Quintí) | <i>et Puitg</i> | | El Pujol de Sant Quintí? No és segur | Comtat de Berga | El Puig | | 401851 | 4654674 |
| Sant Sadurní de Tavèrnoles | Mas | Isona | <i>Et ipsum mas de Isona cum decimis, terris, vineis et cum omnibus servitiis que inde exeunt sive exire debent cum omnibus sibi pertinentibus.</i> | | No localitzat | Comtat de Berga | | | | |
| Sant Sadurní de Tavèrnoles | Mas | Ningulas | <i>Et ipsum mas de Ningulas cum terris, vineis</i> | | No localitzat | Comtat de Berga | | | | |
| Sant Sadurní de Tavèrnoles | Monestir | Sant Salvador de Vedella | <i>Et iuxta alveum Lubrigat ipsum monasterium Sancti Salvatoris cum ecclesiis sibi subiectis cum decimis, primiciis et oblationibus et cimiteriis earum, finibus terminorum seu pertinentibus vel adiacentis eiudem, villis, villarunculis earum, Magnad et Vileva et Folgosa et Villalonga cum omnibus censibus et servitiis que exeunt vel exire debent.</i> | (Catalunya Romànica, el Berguedà: 203), (Baraut 1994-1995, doc. 3, annex 1), any 803-806, (Baraut 1994-1995, doc. 5, annex 1) any 835. | | Comtat de Berga | Sant Salvador de Vedella | | 406047 | 4669184 |
| Sant Sadurní de Tavèrnoles | Esglésies | | <i>cum ecclesiis</i> | | No localitzat | Comtat de Berga | | | | |
| Sant Sadurní de Tavèrnoles | Vila | Magnad | <i>Magnad</i> | | No localitzat | Comtat de Berga | | | | |
| Sant Sadurní de Tavèrnoles | Vila | Vileva | <i>Vileva</i> | | No localitzat | Comtat de Berga | | | | |
| Sant Sadurní de Tavèrnoles | Vila | Folgosa | <i>Folgosa</i> | | No localitzat | Comtat de Berga | | | | |
| Sant Sadurní de Tavèrnoles | Vila | Vilalonga | <i>Vilalonga</i> | | No localitzat | Comtat de Berga | | | | |
| Sant Sadurní de Tavèrnoles | Alou | Lluçà | <i>Et ipsum aloudum de Luza, simul cum ipso de la Clusa, cum omnibus sibi pertinentibus, cum domibus, terris, vineis, pratis, pasquiss, silvis, garricis, molendinis, cum capud aquis et eorum decursibus, omnia et omnibus quantum ad istud cenobium pertinent per omnes voces simul cum ipsis taschis.</i> | | | Comtat de Berga | Lluçà | | 420166 | 4655839 |
| Sant Sadurní de Tavèrnoles | Alou | Clusa | <i>Clusa</i> | (Catalunya Romànica, el Berguedà: 196). | | Comtat de Berga | Clusa | | 412096 | 4671113 |

| | | | | | | | | | | |
|----------------------------|-----------|-----------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------|--------------------|------------|-----------------------|--------|---------|
| Sant Sadurní de Tavèrnoles | Parròquia | Sant Ciprià | <i>Deinde ipsa parochia de Sancto Cipriano cum decimis, primiciis, oblationibus atque cimiteriis, cum villis suis.</i> | (Catalunya Romànica, el Berguedà: 59). | No localitzada perquè no existeix avui. Posem coordenades de Sant Corneli. | Comtat de Berga | | Sant Ciprià | 405214 | 4670858 |
| Sant Sadurní de Tavèrnoles | Monestir | Sant Salvador de Mata | <i>Item abbatia et Matha, cum taschis et servitiis et inde exeunt seu exire debent, cum domibus, terris, vineis et omnibus sibi pertinentibus,</i> | (Catalunya Romànica, el Berguedà: 149). | | Comtat de Berga | | Sant Salvador de Mata | 399218 | 4657332 |
| Sant Sadurní de Tavèrnoles | Mas | Vilamurets | <i>et ipsum mas de Vilamurets cum ipso alodio de Sancto Iuliano et ipsum clos de Valcebre.</i> | | No localitzat | Comtat de Berga | | | | |
| Sant Sadurní de Tavèrnoles | Alou | Sant Julià | <i>Sancto Iuliano</i> | | | Comtat de Berga | Sant Julià | | 403051 | 4675178 |
| Sant Sadurní de Tavèrnoles | Clos | Vallcebre | <i>clos de Valcebre</i> | | | Comtat de Berga | Vallcebre | | 402457 | 4673143 |
| Sant Sadurní de Tavèrnoles | Cel·la | Sant Esteve d'Umfred | <i>Et in comitatu Cerdaniense ipsa cella de Sancti Stephano cum ipso aloi de Donea et de Adas cum domibus, terris et vineis et omnibus suis, et ipsum mas Darniela sive cum ipso mas de Sanavastre cum ipso alod et cum ipsis molendinis.</i> | (Baraut 1994-1995, doc. 4, annex 1) any 815, donació comtal, (Baraut 1994-1995, doc. 85, annex 1) any 1079, concòrdia del comte de cerdanya i de l'abad de Tav., (Baraut 1994-1995, doc. 166) any 1167, mas de Sant Esteve | | Comtat de Cerdanya | Umfred | Sant Esteve d'Umfred | 410974 | 4690447 |
| Sant Sadurní de Tavèrnoles | Alou | Onega | <i>Donea</i> | (Baraut 1994-1995, doc. 41, annex 1) any 1012, permuta alous Das, Ap, Ellura, (Mosoll) i Ondega. | No localitzat | Comtat de Cerdanya | | | | |
| Sant Sadurní de Tavèrnoles | Alou | Das | <i>Adas</i> | TV (41) 1012, Permuta alous Das, Ap, Ellura, (Mosoll) i Ondega. 1083 desposseïció per part de Guillem d'un mas que tenia a Das i retenia injustament. | | Comtat de Cerdanya | Das | | 406997 | 4690561 |
| Sant Sadurní de Tavèrnoles | Mas | Darniela | <i>Darniela</i> | | No localitzat | Comtat de Cerdanya | | | | |